
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

20. jaanuar 2000. a nr 58 

Tartu Spordikooli ja Tartu Korvpallikooli tegevuse lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755) § 
22 lg 1 p 34 ja § 35 lg 2 ning Tartu Linnavolikogu 2. detsembri 1999. a määrusega nr 8 
kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümber­
korraldamise ja lõpetamise korra" punktid 5.1., 5.2. ja 5.3., Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada Tartu Spordikooli ja Tartu Korvpallikooli tegevus seisuga 31. mai 2000. a. 
1.1. Lubada nimetatud huvialakoolide käsutuses olev linnavara üle anda Tartu Linna 

Spordibaasidele ja vastavate alade spordiklubidele. 
1.2. Lubada vabanenud eelarveassigneeringuid kasutada Tartu linnas asuvate spordiklubide 

noortespordi alase tegevuse toetamiseks. 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

(A 

Tulviste 
Esimees 


